
 

 

SCHNELLKLEBER BLITZSCHNELL

   

 Schnellkleber Blitzschnell 20 g 

 
 

 
 

 
 1 – 4 Sek.

 
 

 
 

 
 

 

   Vysoce viskózní bleskurychlé superlepidlo

    
 

   
    

        
 

  
   

      
   
     
  
 

    

Výhody

Očistěte a odmastěte ošetřovaný povrch přípravkem 1-2-3 
Fluid Extra.

Technické údaje

 

  
  

    
   

 

    

   
 

   

  

  
  

    
   

 

    

 
   

 
   

  

  
  

    
   

 

    

  

   
   
     
    
  
  

 
     

Příprava

12 měsíců

0,1
23 N/mm�
40°C až +80 °C 
0,15 mm
1 - 10 Sek.
24h.

     
       

        
           
     
        

   
          
  
  
    

• Vyvíjí extrémně vysokou pevnost v extrémně krátkém čase
         

           
    
          

   
          
  
  
    

• Široká škála použití: lze použít téměř na všechny materiály
 jako je EPDM, Viton, NBR a ve spojení s IWE-Prime plasty
 všech typů včetně silikonu
          

   
          
  
  
    

• Rychlý spoj: navzdory své vysoké viskozitě se na dotek zpevní
 během 1 sekundy
          
  
  
    

• Rovněž lepí porézní/savé povrchy, jako je dřevo, kůže, porcelán atd.
  
  
    

• Velmi stabilní
  
    • Ekonomické použití
    • Vysoká odolnost proti nárazu

   
 

   

Kat. číslo 

951141

Název Objem Balení
Lahvička s dávkovačem

iwetec.cz / dpparts.cz

Etylkyanoakrylát 
transparentní
vysoká viskozita 250-300 mPa.s 
1,10 g/cm³
4 – 10 Sek.

Základ
Barva
Viskozita při 25°C
Hustota
Pevnost hliník
Pevnost guma
Tepelná vodivost ASTM C 177 
Pevnost v tahu DIN 53283 
Teplotní odolnost
Kapacita vyplnění mezery 
Pevnost
Celkové vytvrzení 
Skladování při 5 až 8 °C


